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PROCURACAO

QUTORGANTE

MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA, brasileiro, menor imptibere, RG n., CPE/MF 143.426.524-20, residente e
domiciliada na Rua A, n. 30, Vila Nova, Prazeres. CEP: 54.340-710, neste ato representado por seu genitor, MINTHYAEL
JOSE DA SILVA, brasileiro, solteiro, ajudante de carga e descarga, RG n° 8.841.348, SDS/PE, ¢ CPF n. 113.155.624-05,
residente e domiciliada na Rua A, n. 30, Vila Nova, Prazeres, CEP: 54.340-710, doravante, abreviadamente, denominado
OUTORGANTE.

QUTORGADOS

JOSE HENRIQUE DA SILVA, brasileiro, solteiro, advogado devidamente insctito na Ordem dos Advogados do Brasil,
Seccional Pernambuco (OAB/PE) sob o n°031.742, CPF n° 01 1.818.944-17, ¢ ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS
SANTOS, brasileiro, casado, advogado devidamente inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional Pernambuco
(OAB/PE), sob o n® 32.878, CPF 1 026.906.549-03, ambos com endereco profissional situado na Avenida Engenheiro
Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 ¢ 706, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51021-040, com filial
na Rua Jodio José Augusto (antiga 2° Travessa da Mangueira), n. 122, salas A e B, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo
Agostinho/PE. CEP 54580-438, doravante, abreviadamente, denominade OUTORGADOS.

PODERES

Por este instrumento e na melhor forma de direito, o OUTORGANTE nomeia g constitui os OUTORGADOS
na qualidade de seus procuradores, 2 quem confere os poderes especiais ¢ especificos da clausula ad judicia e et extra, para
o foro em geral, em qualquer insténcia, tribunal, 6rgfo, reparti¢do ou empresa piblica da administragéo direta ou indireta,
autdrquica ou fundacional, de qualquer dos poderes da Republica € em ambito Municipal, Estadual e/ou Federal, tudo
podendo requerer, acordar, discordar, transigir, recorrer, receber e dar quitagfio, inclusive os poderes especiais ¢ especificos
para: requerer a concessdo de beneficios da justiga gratuita; representar o OUTORGANTE em audiéncias para a tentativa de
conciliacio ¢ informar ao J uizo o desinteresse na realizagdo do referido ato; confessar; reconhecer a procedéncia do pedido;
transigir; desistir; renunciar a0 direito sobre que se funda a agdo; receber alvards e valores, dar quitagio e firmar
COMProniisso; apresentar recursos de qualquer espécic e independentemente da fase processual; apresentar contestagdes ¢
defesas administrativas, bem como propor agdes rescisorias, mandados de seguranga, mandados de injung@o, habeas corpus,
habeas data, agbes anulatorias, reclamagdes constitucionais e correicionais, representagoes ¢timinais ¢ administrativas
contra qualquer agente/servidor plblico, ou privado, podendo, ainda, apresentar queixa-crime/representacdo ¢ imputar a
terceiros fatos definidos como infragio penal, inclusive como reforgo argumentativo, bem como substabelecer no todo ou
e parte, com OU Sem Ieserva de iguais poderes. Esta procuraco revoga qualquer outra em vigot.

Recife/PE, 24 de julho de 2019.

N}\\X\Nﬁ\ Eerel ™ %&ﬁm

MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA (Outorgante)
P/ MINTHYAEL JOSE DA SILVA

Mairiz: Avenida Engenheira Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 ¢ 706, Bog Viagem, Recife/PE, CEP: 31021-040.
Filial: Rua Jodo José Augusto (antiga 2° Travessa da Mangueira). n. 122, salas A e B, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo Agostinha/PE, CEF 3 43580-438
E-mail: henriguesilva.advi@gmail.com/ aliverio.advogadosi@hotmail com / Fomne: (81) 9 8713-4878 / 8602-9920 / 3518-6554 / 3072-9482
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PROCURACAO

OUTORGANTE

SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS, brasileira, solteira, do lar, RG n. 7.980.448, SDS/PE, CPF/MF
097.272.124-09, residente e domiciliada na Nona Travessa da Rua Um, n. 08, Vila Jofio de Deus, Pontezinha, Cabo de Santo
Agostinho/PE, CEP: 59.580-000, doravante, abreviadamente, denominado OUTORGANTE.

QUTORGADOS

JOSE HENRIQUE DA SILVA, brasileiro, solteiro, advogado devidamente inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil,
Seccional Pernambuco (OAB/PE) sob o 1n° 031.742, CPF n° 011.81 8.944-17, e ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS
SANTOS, brasileiro, casado, advogado devidamente inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional Pernambuco
(OAB/PE), scb o n° 32.878, CPF n’ 026.906.549-03, ambos com enderego profissional situado na Avenida Engenheiro
Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, qalas 704 e 706, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51021-040, com filial
na Rua Jodo José Augusto (antiga 7 Travessa da Mangueira), n. 122, salas A ¢ B, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo
Agost]nhofPh‘, CEP 54580-438, doravante, abreviadamente, denominado OUTORGADOS.

PODERES

Por este instrumento ¢ na melhor forma de direito, 0 OUTORGANTE nomeia e constitui 0s OUTORGADOS
na qualidade de seus procuradores, a quem confere os poderes especiais ¢ especificos da clausula ad judicia e el extra, para
o forc em geral, em qualquer instancia, tribunal, 6rgdo, Tepartigdo ou empresa publica da administraco direta ou indireta,
autdrquica ou fundacional, de qualquer dos poderes da Republica e em 4mbito Municipal, Estadual e/ou Federal, tudo
podendo requerer, acordar, discordar, transigir, recorrer, receber e dar quitagéo, inclusive 0s poderes especiais € especificos
para: requerer a coneessio de beneficios da justiga gratuita; representar 0 OUTORGANTE em audiéncias para & tentativa de
conciliagdo e informar ao J ufzo o desinteresse na realizagio do referido ato; confessar; reconhecer a procedéncia do pedido;
transigir; desistir: renunciar ao direito sobre que se funda a ago; reccber alvards e valores; dar quitago e firmar
COMPromisso; apresentar recursos de qualquer espécic e independentemente da fase processual; apresentar contestagdes ©
defesas administrativas, bem como propor acGes rescisorias, m andados de seguranga, mandados de injungdo, habeas corpus.
habeas data. agdes anulatorias. reclamacdes constitucionais ¢ correicionais, representagoes criminais e administrativas
contra qualquer agente/servidor publico, ou privado, podendo, ainda, apresentar queixa-crime/representaco ¢ imputar 4
terceiros fatos definidos como infragiio penal, inclusive como reforco argumentativo, bem como substabelecer no todo ou

em parte, COM Ou SEM TESErva de iguais poderes. Esta procuragfo revoga qualquer outra em Vigor.

Recife/PE, 24 de julho de 2019.

S ﬂ - g . # i e

SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS (Outorgante)

e e 0 D e

Matriz: Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 e 706, Boa Viagen, Recife/PE, CEP: 51021-040.

Fifial: Rua Jodo José Augusto (antiga 2° Travessa da Mangueira), n. 122, salas A e B, Ponie dos Carvalhos, Cabo de Santo 4 gostinho/PE, CEP 5 4580-438
E-mail: henriquesifva.adv(@ gmail.com/ oliveriv.advogados@hotmail.com [ Fone: (81) 9 8713-4878 / 8602-9920 / 3518-6554/3072-9482
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HENRIQUE SILVA
&L Anronio Ouivirio

DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA FINANCEIRA

Eu, MINTHYAEL JOSE DA SILVA, brasileiro, solteiro, ajudante de carga € descarga, RG n” §.841.348,

SDS/PE, ¢ CPF/MI 113.155.624-03, residente e domiciliada na Rua A, n. 30, Vila Nova, Prazeres, CEP: 54.340-710,

DECLAROQ. com fundamento no art. 14, §1°, da Lei 5584/1970, alterada pela Lei 7.115, de 29/08/1983, e para finalidade do

. 4°, da Lei 1.060, de 05/02/1950 ¢ Constituigio Federal, art. 5°, LXXIV, que nfio posso arcar com as custas

disposto no Att
milia, responsabilizando-me integralmente pelo contetido da presente

deste processo sem o sacrificio proprio e de minha fa

declaracdo.

Recife/PE, 24 de julho de 2019.

~ =

MINTHYAEL JOSE DA STLVA
(Declarante)

e g
Matriz: Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, <alas 704 ¢ 706, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51021-040.
Filial: Rua Jodo José Augusto {antiga 2° Travessd da Mangueira), n. 122, salas A e B Ponte dos Carvalhes, Cabo de Santo 4 gostinho/PE, CEP 54580-4 38
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HENRIQUE SILVA
&t Anronio OLIVERIO

DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA FINANCEIRA

Fu. SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS, brasileira, solteira, do lar, RG n. 7.980.448, SDS/PL,
CPF/MF 097.272.124-09, residente & domiciliada na Nona Travessa da Rua Um, n. 08, Vila Jodo de Deus, Pontezinha, Cabo
de Santo Agostinho/PE, CEP: 59.580-000, DECLARO. com fundamento no art. 14, §1°, da Lei 5584/1970, alterada pela Lei

e

7.115, de 29/08/1983, e para finalidade do disposto no Art. 4°, da Lei 1.060, de 05/02/1950 ¢ Constituicdo Federal, art. 5°
LXXIV, que nao posso arcar com as custas deste processo sem 0 sacrificio proprio e de minha familia, responsabilizando-

me integralmente pelo contendo da presente declaragdo.

Recife/PE, 24 de julho de 2019.

SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS
(Declarante)

Matriz: Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 ¢ 706, Boa Viagen, Recffe;’PfCEP: 51021-040.
Filial: Rua Jodo José Augusio fantiga 2° Travessa da Mangueira), n. 122, salas A ¢ B, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo Agostinho/PE, CEP 54580-438
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HENRIQUE Siva
QL Antonio Ouivirio

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS ADVOCATICIOS

Pelo presente instrumento particular de contrato de prestagdo de servigos advocaticios, que entre si fazem, de um lado:

MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA, brasileiro, menor impubere, RG n., CPF/MF 143.426.524-20, residente
e domiciliada na Rua A, n. 30, Vila Nova, Prazeres, CEP: 54.340-710, neste ato representado por seu genitor,
MINTHYAEL JOSE DA SILVA, brasileiro, solteiro, ajudante de carga e descarga, RG n° 8.841 .348, SDS/PE, e CPF n.
113.155.624-05, residente ¢ domiciliada na Rua A, n. 30, Vila Nova, Prazeres, CEP: 54.340-710, doravante
abreviadamente denominado (a) CONTRATANTE, e do outro lado:

HENRIQUE SILVA E ANTONIO OLIVERIO ADVOCACIA, neste ato representado por seus sécios DR. JOSE
HENRIQUE DA SILVA, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/PE sob 0 n°031.742, CPF n° 011.818%44-17, ¢

DR. ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS, brasileiro, casado, inscrito na OAB/PE sob o n° 32.878, CPF

1n° 026.906.549-03, ambos com escritério na 2* Travessa da Mangueira, n°® 122-A, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo
Agostinho/PE, CEP: 54580-436, doravante simplesmente denominados CONTRATADQOS, convencionam e contratam o i
seguinte:

CLAUSULA 1* (DO OBJETO DO CONTRATO) — O presente instrumento tem como OBJETO a prestagio de servigos %
advocaticios relativos a0 ajuizamento de agdio indenizatéria civel (ou qualquer outro instrumento iddneo a satisfacao dos
direitos do CONTRATANTE), a serem realizados no 1° grau de Jurisdigdo ¢ ate ulterior sentenca extintiva do feito, com
ou sem resoluciio do mérito.

CLAUSULA 2* (DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE REFERENTE AQ PAGAMENTO DOS
HONORARIOS CONTRATUALIS) — Ficam pactuados honordrios advocaticios de éxito no percentual de 30% (trinta por
cento) de todo o crédito bruto auferido pelo CONTRATANTE, seja através de conciliagiio judicial ou extrajudicial, atraves
de alvard judicial, arrematagdo judicial ou de qualquer outra espécie, bem como sobre o valor do crédito do
CONTRATANTE oriundo da condenagiio judicial, todos a titulo de pré-labore, autorizando-se a Secretaria da Vara a
efetuar a relengiio dos valores devidos.

Parsgrafo tinico — Na hip6tese da Unidade Jurisdicional ndo reter o percentual de honorarios pactuado neste instrumento,
ou fazé-lo de forma parcial, cabers a0 CONTRATANTE providenciar a quitagio do saldo remanescente no mesmo dia em
que as verbas ficarem & sua disposi¢do, sob pena de incidéncia das multas previstas na Clausula 3, e pardgrafos, deste
Instrumento Contratual.

CLAUSULA 3* (DA INADIMPLENCIA E SUAS CONSEQUENCIAS) — Em caso de atraso no pagamento dos
honorarios havers incidéncia de multa contratual no percentual de 20% (vinte por cento) sebre 0 montante devido, caso 0
atraso se limite a 03 (cinco) dias, 30% (trinta por cento) na hipdtese de atraso superior a 03 (cinco) e até 10 (dez) dias, ¢
40% (quarenta por cento) quando a inadimpléncia persistir por perfodo superior a 10 (dez) dias e até 20 (vinte) dias, com
acréscimo de juros legais de 1% ao més, os quais serfio cobrados propotcionalmente aos dias de atraso.

Pardgrafo primeiro — Apos o prazo de 10 (dez) dias de inadimpléncia a prestagio de servicos poderd ser suspensa pelos
CONTRATADOS até a regularizacio do débito. acrescido de todos os encargos citados no caput, momento no qual 0
CONTRATANTE declara se responsabilizar integralmente por todos os prejuizos processuais decorrentes.

Parsgrafo segundo — Em caso de inadimpléncia superior a 20 (vinte) dias a multa serd majorada para 50% (cinquenta por
cento), ficando facultado aos CONTRATADOS reincidirem o presente confrato, bem como exigirem judicialmente o
cumprimento de todas as parcelas vencidas e vincendas, com acréseimo dos juros legais e da multa Zyual (50%) sobre

o]
Matriz: Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 ¢ 706, Boa I-'r'ager%ecifed’ﬁ, CEP: 51021-040,
Filial: Rua Jodo José Augusto (antiga 2° Travessa da Mangueira), n. 122, salas A e B, Ponte das Carvalhos, Cabo de Sanio Agostinho/PE, CEP 34580-438
E-mail: henriquesilva.adv@gmail.com / oliverio.advegados@hotmail.com / Fone; (51} 9 8713-4878 /8602-9920 / 35 [8-6354/3072-9482
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todo o montante, bem como honorarios advocaticios no percentual de 20% do quantum exequendo.

CLAUSULA 4°. (DA DESISTENCIA E DESTITUICAO DE PODERES) - Caso o CONTRATANTE destitua/revogue
os poderes outorgados aos CONTRATADOS, inclusive no caso de constituir outros patronos apés o ajuizamento da
demanda, fica estabelecida multa rescisoria no importe de 30% do valor da causa, sobre a qual incidiré juros, corregfio
monetéria (pelo IPCA) ¢ honorérios advocaticios no percentual de 20%, caso subsista a necessidade de cobranga judicial
do montante.

Paragrafo primeiro — A multa prevista no capuf devera ser paga no prazo de 10 (dez) dias corridos e também restard
devida na hipotese da demanda ser extinta em decorréncia de falta injustificada do CONTRATANTE em qualquer
audiéncia do processo, momento no qual o CONTRATANTE se compromete a informar eventuais alteragdes de seu
enderego e telefone, bem como a retornar todas as tentativas de contato telefonico promovidas pelos CONTRATADOS.

Paragrafo segundo — Fica pactuado que a destituigio/revogagio dos poderes outorgados aos CONTRATADOS devera
ser promovida por meio de carta com aviso de recebimento (AR), niio tendo valor para tal fim mensagens por meio de
redes sociais (WhattsAPP e Facebook, por exemplo) e e-mails, salvo concordéncia expressa dos CONTRATADOS.

CLAUSULA 5* — Caso o CONTRATANTE desista de prosseguir com a demanda antes do seu ajuizamento, restard
devido 01 (um) salério minimo vigente 4 época do fato, a titulo de honorérios por assessoria e consultoria juridica, sobre o
qual incidira juros, corregdio monetéria (pelo IPCA) e honordrios advocaticios no percentual de 20%, caso subsista a
necessidade de cobranga judicial do montante.

Parigrafo tnico — Caso 0 CONTRATANTE comprove, por meio da apresentagdo dos documentos hébeis (extratos
bancarios, recibos, termo de quitagio...), que a desisténcia do prosseguimento da agdo, antes de seu ajuizamento, decorre
do fato de que a parte ex adversa adimpliu voluntariamente os titulos pleiteados logo apds a entrevista inicial, restard
devido o montante de R$ 300,00 (trezentos reais) a titulo de assessoria/consultoria juridica e ressarcimento pelas despesas
com material de escritério.

CLAUSULA 6' (DA FORMA DE PAGAMENTO) — Os honorérios pactuados deverdo ser pagos por meio de depdsito
no Baneo ITAU (Agéneia: 8322 - Conta: 22740-9) de titularidade do primeiro CONTRATADO (José Henrique da Silva.
CPFn°011.818.944-17).

CLAUSULA 7* (DOS HONORARIOS SUCUMBENCIAIS) — Em consondncia com os artigos 22 a 26, da Lei

8.906/94, os honorérios sucumbenciais pertencerdo, na sua totalidade, aos CONTRATADOS, independentemente dos
honorérios contratuais.

CLAUSULA 8 (DO PAGAMENTO DAS CUSTAS E DESPESAS JUDICIAIS) — A CONTRATANTE fica ciente
que devera arcar com o pagamento das custas (iniciais e recursais) e despesas processuais (honordrios periciais, por
exemplo), caso haja determinagdo do Poder Judicidrio.

CLAUSULA 9 (DA VIGENCIA) - O termo inicial do presente contrato dar-se-4 com a assinatura deste, findando-se
com o iiltimo ato processual em 1° instancia, caso nfio haja renovagdo tacita, ou o arquivamento definitivo da demanda.

CLAUSULA 10* (DOS LIMITES OBRIGACIONAIS) - O CONTRATANTE reconhece que, por serem profissionais
liberais, as obrigacdes profissionais dos CONTRATADOS, durante o acompanhamento e ajuizamento de demandas
judiciais e procedimentos administrativos, ¢ em outras situagdes oriundas do exercicio da advocacia, so de meio e ndo de
resultado, razio pela qual nio podem ser responsabilizados por eventuais condenagdes judiciais ou administrativas que o
CONTRATANTE possa suportar.

Parsgrafo Ginico — Todas as comunicagBes, solicitagSes e envio de documentos serdo realizadas por meio do correio
eletronico (e-mail) henriquesilva.adv@gmail.com e hsaorecife@gmail.com (enviar para os dois e-mails), oportunidade e
que 0 CONTRATANTE se responsabiliza por todos os danos que advierem da inobservancia desse procedimento.

Matriz: Avenida Engenheiro Domingos Ferreiva, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 e 706, Boa Viagen, Recife/PE, CEP: 5 1021-040.
Filial: Rua Jodo José Angustc fantiga 2* Travessa da Mangueira), n. 122, salas A e B, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Sanio Agostinho/PE, CEP 54380-438
E-mail: henriquesilva.advi@gmail com [ oliverio.advogados@hotmail.com / Fone: (81) 9 8713-4878 /8602-9920 / 3518-6554 / 3072-9452
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CLAUSULA 11* (DO FORO COMPETENTE PARA EVENTUAIS CONF LITOS) - As partes contratantes elegem o
foro da Comarca do Recife/PE, para eventual solugdo de quaisquer questdes decorrentes da execugdio deste contrato.

Como prova de assim haverem contratado, firmam o presente contrato em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, sendo uma delas entregue a0 CONTRATANTE na presenga das 02 (duas) testemunhas in fine assinadas.

Recife/PE, 24 de julho de 2019.

MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA JOSE HENRIQUE DA SILVA
P/ MINTHYAEL JOSE DA SILVA (Contratante)

(Contratado)

\WM

ANTONIOQ RO&EERTO OLIVERIO DOS SANTOS
(Contratado)

TESTEMUNHAS:
Ass.: Ass.:
CPF/MF: CPE/MF:

Mutriz: Avenida Engenheiro Domingos Ferreirva, n. 4060, Empresarial Blue Tower, salas 704 e 706, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51021-040.
Filial: Rua Jodo José Augusto (antiga 2° Travessa da Mangueira), n. 122, salas 4 e B, Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo Agostinho/PE, CEP 54580-438
E-mail: henriquesilva.ady@gmail.com / oliverio.advegados@hotmail.com / Fone: (81) 9 8713-4878 / 8602-9920 / 3518-6554 / 3072-9482

! Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:16 Num. 51268470 - Pag. 3
W https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19092318251670600000050463805
% Ntmero do documento: 19092318251670600000050463805




" Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:16 Num. 51268471 - Pag. 1
g hitps://pje.tipe jus.br:443/1 g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19092318251687000000050463806
Numero do documento: 19092318251687000000050463806




" Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:16 Num. 51268471 - Pag. 2
g hitps://pje.tipe jus.br:443/1 g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19092318251687000000050463806
Numero do documento: 19092318251687000000050463806




DECLARACAO

Venho por este a declarar que:
I o
MJ»EM:* L\l]l(‘\ Q\ T&k:ﬂ— QQ Qii(\i(’

rador @) desta comunidade no endereco:

sa0) Nk Xy A a\ﬁ Sy oAl {Pnﬁ? ongs  CEP:
Xt = = = i 4 N {‘:i“h’ - < % LaZlS = - =
Onde tenfesidéncia propria a cerca de O9; 0 cé Ie;a?n:)enzic}

reconhecido pelo CONCELHO DE MORADORES DE VILA NOVA.

Dispondo-me a qualquer esclarecimento a baixo assino:

%,LAA/; ;/}J/jx.} B
(>

JABOATAO DOS GUARARAPES, ./7) / Roy AP 7 rid 4

Concelho de Moradores de vila nova.CNPJ n°05.003.471/0001-10. Vila Nova-Prazeres
Rua "D" n°12 Cep 54340-721 Fone: 3479-4372/ 988364737. Jaboat&o dos guararapes.

# " Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:16
W https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19092318251687000000050463806
Numero do documento: 19092318251687000000050463806

Num. 51268471 - Pag. 3



Ministério da Fazenda
> Receita Federal j
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF =

NG
143.426.594-20
~_Nome
MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA

Nascimento
27/03/2013
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Ministério da Fazenda
Receifa Federal i
1 COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

| Ntimero

113.155.624-05
~ Nome
MINTHYAEL JOSE DA SILVA

Nascimento
04/02/1994
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*-'.< SAN DRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS =7

FILIAGAD

TOS » =
<< SENIVALDO J0SE DOS SaN
o AMARA MARIA BE GLIVEIRA =7

DATADE NASCIMENTO
NKTURM.IDAD

A0 WOSE DA CORDA GRANDE - PE 0570171981

DOCORGEM ¢ CN.26691 L.A25 F.291 CART.39DIST
MACEIO-AL 12.12. 2qa9 >3 .

CPF f/

097.272.124-09

ASSINATURADO DIRES
NG 7 115 DE 29}05183

# " Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:16

Num. 51268471 - P4g. 6
; https://pje tipe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=1909231825168700000005046 3806
Numero do documento: 19092318251687000000050463806




S
25

SASSINATORADO TITAAR.

ESTADO DE PE
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DECLARACAO

Venho por este a declarar que:
N ﬁ-_y:ﬂm[;a ! Tas Oe  Salnle

r%o’!ador (9) desta comunidade no endereco:

Mo A7 30 \\e Ongige Papiau CEPL 54 340 2O
Onde tenfesidéncia propria a cerca de Oé’.ﬂ O, € élegalmente
reconhecido pelo CONCELHO DE MORADORES DE VILA NOVA.

Dispondo-me a qualquer esclarecimento a baixo assino:
g
(e

JABOATAO DOS GUARARAPES, Y | 0 Z1.577 %

Concelho de Moradores de vila nova.CNPJ n°05.003.471/0001-10. Vila Nova-Prazeres
Rua "D" n°12 Cep 54340-721 Fone: 3479-4372/ 988364737. JaboatZo dos guararapes.

OF R
4

1] !-
>, ".f
7 =
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sz THiiaionce
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
GERENCIA GERAL DE POLICIA CIENTIFICA
[NSTITUTO DE IDEN]TF!CAC‘EO TAVARES BURIL

DIVICRIM — SETOR TECNICO-CIENTiFiCO DE [DENTIFICAC;& CRO?P] S)'ECA :

et durore, 1633 - Sanio Amaro - PR - CEP. 30.040-000
Fone/FAX: (081) 3183-5212

LAUDO PERICIAL DE CONFRONTACAO NECROPAPILOSCOPICA N 193/2017-1ITB

RG.0464/2017—NIC.070339,~IMLAPC-PE

Atendendo solicitagfio contida no oficio n.° 889/2617 -IMLAPC-PE. datado
de 22/01/2017, de conformidade com a Lei Complementar n.° 156/2010 e nos termos
do Decreto n.° 39.921 de 10/ 10/2013 do Govemno do Estado de Pernambuco, foi
designado o(a) perito(a) papiloscopista Leonildo Peixoto da Paz, mat. 179.670:4,
para realizat exame de confrontagdo necrodatiloscopica entie a(s) impressao(des)
digital(ais) aposta(s) na individual necrodatiloscépica, coletada(s) por ocasido da
Pericia Tanatoscopica RG.0464/201 7IMLAPC-PE, tida como sendo  de
IDENTIDADE DESCONHECIDA, coletadas aos 22/01/2017 pelo(a) peritola)
papiloscopista Laura Regina Nascimento Monteiro da Silva, mat. 281.180-4 ¢
impressao(des) digital{ais) aposta(s) no(a) Prontudrio civil, RG n.” 10.041.4 14-8DS-
PE, em nome de ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS, filha de Elifael André dos
Santos e de Sandra Maria Oliveira dos Santos, nascida no dia 25/03/1997, natural
de Jaboatio dos Guararapes-PE e identificada civilmente aos 18/09/2014.

Apbs minuciosa analise datiloscopica das impressoes digitais citadas, 0
signatdrio coencluiu que oS Seus pontos caracteristicos SAQ coincidentes em scus
limites e campos digitais, SENDO, portanto, periencentes a ELIFAELE OLIVEIRA
DOS SANTOS.

Nada mais havendo a consignar, ao(s) 23 dias do més de janeiro de 2017. 0
perito papiloscopista assina o presente laudo.

s T

Leonildo Peixoto da Paz
Perito(a) Papiloscopista
mat.179.670-4

Destinatario: Vera Licia dos Santos
Chefe do Necroiério do IMLAPC-PE

; Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:17
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Secrelaria de Defesa Social :: INFOPOL = hltp;//2()(].238.83.36/pcrnamlmco/VisuulizaBO.du'?idUn=130&id0...

=

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO g,
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL w7
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO o 4
DELEGACIA DE POLICIA DA 0402 CIRCUNSCRIGAQ - CABO DE SANTO AGOSTINHO -
DP40?CIRC DIM/10°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 1 7E0130000860

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 06/02/2017 as 16:08

Complementa o BO Nimero: 17E0130000518

ATROPELAMENTO COM VIiTIMA FATAL - Culposo (Consumado) que aconteceu no dia 22/1/2017
no periodo da Noite

Fato ocorrido no endereco: RODOVIA BR 101 SUL, 1, ANTIGA 101 SUL, DE FRENTE A IGREJA
DE MORMONS-SENTIDO CABO/JABOATAO - Bairro: PONTE DOS CARVALHOS - CABO DE
SANTO AGOSTINHO/PERNAMBUCO/BRASIL

Local do Fato: RODOVIA FEDERAL

Pessoa(s) envolvida(s) na ocorréncia:

DESCONHECIDA ( AUTOR\ AGENTE)
ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS (VITIMA)

Objeto(s) envolvido(s) na ocorréncia:

BRINQUEDQS / JOGOS: (Usado na geracdo da ocorréncia) , que estava em posse do(a) Sr(a):
ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS ’

VEICULO: (Usado na geragio da ocorréncia) , que estava em posse do(a) Sr(a): DESCONHECIDA

Qualificacdo da(s) pessoa(s) envolvida(s)

DESCONHECIDA (niio presente ao plantio) - Sexo: FemininoMae: N Pai: N Data de Nascimento: 1/1/1888
Naturalidade: NAQ INFORMADO / PERNAMBUCO / BRASIL

Enderego Residencial: BAIRRO DE PONTE DOS CARVALHOS (BAIRRO), 1, LOT. NOVA ERA GD-30, LT-22 - CEP:
55000-000 - Bairro: PONTE DOS GARVALHOS - CABO DE SANTO AGOSTINHO/PERNAMBUCO/BRASIL

ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS (ndo presente ao plantio) - NIC: 070339 Sexo: FemininoMae:
SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS Pai: ELIFAL ANDRE DOS SANTOS Data de Nascimento: 25/3/1997
Naturalidade: JABOATAO DOS GUARARAPES / PERNAMBUCO / BRASIL Profissao: ESTUDANTE

Endereco Residencial: BAIRRO DE PONTE DOS CARVALHOS (BAIRRQO), 1, LOTEAMENTO NOVA ERAQD
30,LOTE 22 - CEP: 55000-000 - Bairro: PONTE DOS CARVALHOS - CABO DE SANTO
AGOSTINHO/PERNAMBUCO/BRASIL

Qualificacdo do(s) objeto(s) envolvido(s)

VEICULO (VEICULO) de propriedade do(a) Sr(a): , que estava em posse do(a) Sr(a): DESCONHECIDA
Categoria/Marca/Modelo: AUTOMOVEL/GM/CELTA Objeto apreendido: Nao
Cor; PRATA - Quantidade: 0 (UNIDADE NAO INFORMADA)

Placa: KJK7959 (PERNAMBUCO/NAC INFORMADO)

Lde?2 15/02/2019 09:40

Assinado eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18:25:17
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Secretaria de Defesa Social i INFOPOL & hlip://ZO().ZSS.SS.36/pernambuco[VisualizuBO.do‘.’idUn:13()&'ul0...

BICICLETA (BRINQUEDOS / JOGOS) de propriedade do(a) Sr(@): DESCONHECIDA, que estava em posse
do(a) Sr(a): ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS

Categoria/Marca/Modelo: BICICLETA /NAO INFORMADO/NAO INFORMADO Objeto apreendido: N&o

Quantidade: 0 (UNIDADE NAO INFORMADA)

Complemento / Observagao

FOMOS ACIONADOS PELO ClODS, ATRAVES DA OCORRENCIA C-5821159, QUE NOS INFORMOU DE UM
ATROPELAMENTO COM VITIMA FATAL NA ANTIGA 101 SUL EM PONTE DOS CARVALHOS, QUE NOS
DIRIGIMOS AO LOCAL ONDE DE FATO HOUVE O OCORRIDO CITADO, QUE LA ESTAVA UMA EQUIPE DA
PRF E UMA EQUIPE DO BMPE ( UM ARG59 COMANDADA PELO CBBM LINS-MAT7072724), QUE A EQUIPE
DE BOMBEIROS NOS INFORMOU QUE CHEGANDO AO LOCAL JA CONSTATARAM QUE A VITIMA ESTAVA
EM OBITO, QUE TRANSEUNTES INFORMARAM QUE O VEICULO CELTA AQUI QUALIFICADO ESTAVA EM
ALTA VELOCIDADE E COLIDIU NA BICICLETA CONDUZIDA PELA VITIMA, QUE A VITIMA FOI JOGADA A
ALGUNS METROS DO ATROPELAMENTO, QUE O CONDUTOR DO VEICULO CELTA NAO SOCORREU A
VITIMA, QUE PAROU POR BREVE MOMENTO INDO EMBORA SEM FICAR PARA ESCLARECER O FATO, QUE
0S DADOS DO VEICULO FORAM PASSADOS POR TRANSEUTES QUE ATE MESMO TIRARAM FOTO DO
VEICULO QUE APARENTAVA AVARIA NA DIANTEIRA E PARABRISA, QUE A PRF FEZ RONDAS PARA
TENTAR LOGALIZAR O VEICULO E CONDUTOR MAS NAO OBTEVE SUCESSO, QUE APOS CHEGADA DO
SR.PERITO SEVERINO ARRUDA (N‘IAT-ZOQGGG-B) FOI FEITA A PERICIA NO LOCAL E QUE TERMINADA A
MESMA VOLTAMOS A ESTA DP DE PLANTAO. OBS. QUE FAMILIARES DA VITIMA APRESENTARAM APENAS
REGISTRO DE NASCIMENTO QUE NAO FOI ACEITO COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO PELO PERIDO
POIS PRECISARIA DE UM DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO. SEM MAIS FlNALlZO.COMPLEMENTANDO
ESTE BOLETIM NA DATA DE HOJE(OBIOZIZ(H7),COMPARECEU A ESTA DELEGACIA DO CABO,A
SENHORA,SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS (GENITORA DA VITIMA FATAL)PARA APRESENTAR O
LAUDO DE CONFRONTACAO NECROPAPILOSCOPICA NUMERO 103/2017 IITB DE ELIFAELE OLIVEIRA DOS
SANTOS ALEM DE FOTOS E CERTIDAO DE OBITO SOB O NUMERO DE MATRICULA
07747901552017400016121 000747011.

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

2de?2 15/02/2019 09:40

e —
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PROTCCOLO:
MINISTERIO DA JUSTICA 17010205801
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL TN
LETH AC : :
BOLETiM DE ACIDENTE DE TRANSITO EncaIvadh
INFORMAGOES GERAIS
POLICIALMATRICULAT DATAMHORA:
RICARDO GOMES SILVA/1540485 22/01/2017 22:50
Na Radovia
RGP
| CABO DE SANTO AGOSTINHO/PE
BR: SENTIDO:
101 50.8 Decrescente
[DESCRITIVO DO LOGAL: i
ASPECTOS DO LOCAL E DO ATENDIMENTO
| FTASE DO DA TCONDIGRD METEOROLCCICA:
Plena Noite Céu Clarg o
TIP0 DE VIA, TIPO DE PISTA: CONDIGAD DE PISTA
Principal Multipla Seca
TIPO DE PAVIMENTO: ESTRUTURA VIARIA:
Asfalto Heia
LOGALIDADE URBANIZADA: 1 EXTSTEﬁClA DE ACOSTAMENTC: EX!STENC!ADE CAMTEIRC CENTRAL:
| Sim Sim Sim
WAGEN D0 TOCAL DO ACIDENTE, TiAGEN % DESCRIGAG 5O LOGAL:
TARGEN PANORAMICA SENTIDO CRESCENTE: TAGEN PANORAMICA SENTIDD DECRESCENTE:
AUXILIO DE OUTRO ORGAD:
Corpo de bombeiros
R ORMACOES COMPLEMEN TARES DO AUXIIO:
SGT LINS VIR OYZF705
AUXILIO DE OUTRO DRGAC:
ML ou DML
NFORMAGOES COMPLEMENTARES DO AUXILIO:
de recife

VERIFICAGAO DE AUTENTICIDADE NA INTERNET; wwaw.pri.gov.brinovobat/autenticar
EI}ATAMORA DE ENCERRAMENTO DA OCORRENCIA: 26/01/2017 15:58 NUMERO DE CONTROLE: U5667AA177TAIABSB5F26E20FDIBAZ i
. Pagina 1 de 11
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] PROTOCOLO:
MINISTERIO DA JuSTICA 17010205801
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL
BOLETIM DE ACIDENTE DE TRANSITO =
Encerrade

4]

Policia Civil
: Y ESCGm.EMENTARESDOAUXb.N}:
olicia técnica - peri i

NFORUAERS o el ing S I

| TAGET OE NFD ES COMPLENENTARES,

DINAME
Eventos Sucessivos MICA
Drsimn Tipo de Evento f
: “ Veiculos E
1 Colisdo com abjeto mével 08 Envolvidos
ESCOLA

BAR

IGREJA
* CABQ DE SANTO AGOS TINHO
= RECFE
Amarragao - Nao realizada *
VERIFICAGAC DE
P ?mEMm_TER"E": Www.orf.gov.brisovobatiautenticar
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https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19092318251738900000050463810
Numero do documento: 19092318251738900000050463810




PROTGCOLO:

MINISTERIO DA JUSTICA 17010205801
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL
E ACIDENTE DE TRANSITO STATUS:
VA B Encerrado

=y
Narrativa

De acordo com vestigios do local & declaracdo de testemunhas, vi, bicicleta, conduzida por Elifasle Oliveira
dos Santoes, 19, segula fluxe sentido decrescente da BR-101, proximo ao canteiro central, quando foi
colidide na traseira Porum VNI O vefculo no identificado abandonou o local, Foi parado quando tentava
retornar em frente a um bar, por populares, 0 condutor desceu caminhoy em direcdo a vitima mas, logo em
seguida, fugiu a pé. o Carro, um GM [Celta prata, fol retirado por um conhecido do condutor.

VERIFICAGAD DE AUTENTICIDADE NA INTERNET: www.prf.gov.brinovobatautenticar
{m‘mﬁam DE ENCERRAMENTO DA OCORRENGIA: 26/01/2017 15:58 HUMERO DE CONTROLE: ﬂﬁﬁ&?AA‘E???A&RES&SFZ&&QFDSBAS f
Pagina 3 de 11
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e | PROTOC oLO:
MINISTERIO DA JUSTICA W 17010205801
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL RS
BOLETIM DE ACIDENTE DE TRANSITO ’
Encerrado
VEICULOS
SEQUENGCIAL: PLACH: MARCNMCETELO: AND FARRICACAD:
Vi Nao Se Aplica
SITUAGAD: TIPO DE VEICULO:
i Tracionador i %&;gc{ata
i LEIRASEL E{-E—ﬁ)l’\!'ﬂé_ -
] | IAOAARLICAVEL HRASIL
ii FERHEMHE: L EEATCOORM: JAGNOBRA NO MOMENTO DO ACIDENTE: ™

NEDERITRTEL iBenuindo o fluxo, na faixa de rolamento

NFORMA{,‘ﬁES CEMPLEHEJTARE 3

ENTREGUE ACS FAMILIARES DA VITIMA.
"NOME DO PROPRIETARIO:

PROPRI

CPFICNP:

Dados de Enderego
TOGRADOURL: NUMERG:

BAIRRO:

COMPLEMENTO:

MUNICIPIO/UE -

TELEFONE: EMAIL:

| Dados da Carga
DESCRIGAG & INFORMAGUES COMPLEMENTARES!

IMAGEM DE CRONCTACOGRAFO:

IMAGEM DE PRODUTQ PERIGOSO:

YERIFICAGAO DE AUTENTICIDADE NA INTERNET: www.pri.gov.brinovobat/autenticar
NOMERO DE CONTROLE: 05667AA7TTASABSSF26E29FDIBAT i

}DATAJ’HORA DE ENCERRAMENTO DA OCORRENCIA: 26/01/2017 15:58
Pagina 4 de 41
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PROTOCOLO:
MINISTERIO DA JUSTIGA 17010205801
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL (‘4 STATOS:
Doy ARV .
A N
BOLETIM DE ACIDENTE DE TRANSITO Encerrado
VElCcULOS
SEQUENGIAL, PLACA. MARCAIMODELOD; ANO FABRICAGAD:
V2 N&o [dentificado =
SITUACAC: TIPC DE VEICULD:
Tracionador Automavel
CHASSE: RENAVAM: PAS;
NAO APLICAVEL BRASIL
ESPECE, CATEGORIA: MANGBRA NO MOMENTO DO ACIOENTE.
NAC APLICAVEL Seguindo o fluxo, na faixa de rolamento
| INFORMACOES COMPLEMENTARES. .
Testemunhas informaram que o velculo que afropelou e matou a vitima era um GM/Celia prata e frafegava em
alta velocidade.
'NOME DO PROPRIETARID, CPFICNET,
IMAGEM DE PRODUTD PERIGOSD: IMAGEM DE CRONGTACOGRAFG:

IMAGEM DE INFORMACOES COMPLEMENTARES:

VERIFICACAD DE AUTENTICIDADE NA INTERNET: www.prf.gov.br/novobat/autenticar
! DATA/HORA DE ENCERRAMENTG DA OCORRENCIA: 26/01/2017 15:58 NUMERO DE CONTROLE: O5667AAT TTTASABOBSF26E25FD3BAS I
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MINISTERIO DA JUSTICA 17010205801
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL ST
BOLETIM DE ACIDENTE DE TRANSITO '
Encerrado
PESS0AS

SEQUENCIALPLACAMARCAIMODELD: ENVOLVIMENTO:

V1 / Nao Se Aplica } Condutor

NOME: CPF: DATA DE NASCIMENTG:

ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTQOS 134.238.354-06 25/03/19¢87

WN® DE IDENTIFICAGAD; ORGAO EXPEDIDOR: SEXD:

- Feminino

ESTADO GIVIL: NOME DA MAE:

N&o Informado SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS "

Dados de Endereco

TOGRADOURD: NUMERG:

RUA VINTE E NOVE, 273 — 273

COMPLEMENTO: BAIRRO:

PONTE DOS CARVALHOS

MUNICIPIOIUF:

CABQC DE SANTO AGOSTINHO/PE

TELEFONE, ERAIL:

984551187

Circunstancias

ESTADD FISIOO: USAVA CINTO DE SEGURANGA.

Morto NAQ APLICAVEL

USAVA CAPAGETE: USAVA DIGPOBITIVO PARA RETENGAD DE CRIANGAS,

NAO APLICAVEL NAO APLICAVEL
JTETILOMETRO DISPONIVEL: RESULTADO GO TESTE: RECUSOU-SE A REALIZAR O TESTE:
1 Sim : Nao

DESCRIGAC UA INDISPONBILIDADE:

[VISTVEIS SINAIS DE EMBRIAGUEZ: SINAIS DE US0 DE SUBSTANGIAS PSICOATIVAS:

Nao Nao

Encaminhamento

MOTIVG: TIPG DE RECEPTOR:

Qutros ML ou DML
[TNFORMACOES COMPLEMENTARES DO ENCAMINHAWEN

NIC 70?339 PERITO IC: SEVERINO ARRUDA MAT: 209666-8, CONDUTOR VTR IML: LUIS ALBERTQ, MAT:

930151-8. BOMBEIRO QUE CHEGQU PARA PRESTAR SOCORRO: SGT LINS VTIR: OYZ7705 / AR 859.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES DA PESSOA ENVOL VI

NIC 78%39 PERITO IC: SEVERINO ARRUDA MAT: 209666-8. CONDUTOR VTR IML: LUIS ALBERTO, MAT:
1930151-8. BOMBEIRO QUE CHEGOU PARA PRESTAR SOCORRO: SGT LINS VTR: OYZ7705 / AR 659.

TMAGEM DE INFORMAGAG COMPLEMENTARES: TIMAGEM DE DECLARACAD:

VERIFICAGAD DE AUTENTICIDADE NA INTERNET: www.prf.gov.brinovobat/auisnticar
IDATNHQRA DE ENCERRAMENTO DA OCORRENCIA: 26/01/2017 15.58 NUMERO DE CONTROLE: 05667AA177TA3ABRSSF26E20FDIBAS ]
Pagina 6 de 11
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Seguradora

* LIDER

iministradara €0 Sequro DPYAT

il
e

Rio de Janeiro, 27 de Marco de 2018

Aos Cuidados de: SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS
Ne Sinistro: 3170286277

Vitima: ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS

Data do Acidente: 22/01/2017

Cobertura: MORTE

Assunto: NEGATIVA POR AUSENCIA DE COMPROVACAO DOCUMENTAL

Senhor{a),

Até a presente data, nio recebemos a documentagdo complementar solicitada para
prosseguimento da andlise do seu pedido de indeniza¢do cadastrado sob o sinistro nimero
3170286277.

Tendo em vista que a pendéncia nio foi sanada no periodo de 180 dias, informamos que o seu
pedido de indenizacdo foi negado.

Caso deseje dar continuidade ao seu pedido de indenizag¢do, procure o ponto de atendimento
onde o seu processo foi aberto para apresentar os documentos complementares.

Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou ligue para o SAC DPVAT
0800 022 12 04. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06. Tenha em
m&os o nimero do sinistro e o CPF do beneficiario.

~
Atencicsamente. 2
9
-
z
g
Seguradora Lider-DPVAT S
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Seguradora

IDER

Administradora do Seguro DPVAT

0S SANTOS

MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS
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CERTIDAO DE NASCIMENTO

NOME :
MATHEUS VINiCIUZ OLIVEIRZ DA SILVA
MATRTCULA:
0??18;0‘0155 2013 1 00244 052 0250020 37
DATA DE HASCIMEHTO POR ‘EXTENSS i DIA MES awD
Vinte e Sete de Marc¢o de Dois Mil & Treze s S T )
HOR& MUHICIPIO DE NASCIMENTO E UNIDADE Da EEDERACAD
04:35 Becife - PR
MUHICIPTO DE REGISTRO E UNIDEDE DL FEDERB:@E LOCAI. DE HASCIMEHTO SEXD
Jaboatioc dos Guararapes — PE HOSPITAT AGAMENON masculing
MAGALHAES
FILIBCAD

ELIFAELE OLIVEIRA DOS JANTOS e MINTHYAEL JOS& Da SILVA

avis
SADRA MARTA OLIVEIRA DOS SANTOS e ELTIFAL ANDRE DOS SANTOS

ANGELA MARTA LUCAS DA SILVA e REGIVALDO JOSé D& SITUA

GEMEQ HOME E MATRICULA DO{S) GEMEO(S)
NAD

DATA DO REGISTRO POR EXTEHSD HUMERO DA DECLARACEG DE HASCIDO YIVO
Vinte e Howe de Maio de Dois Mil e Treze 30612593136

OBSERVACOES AWERBACHES

O contendde da certidio e verdadeiro. Dou fé.
Jeboatfie dos Guararapes, 29 de maic de 2013
Cartorio do Registro Civil de dehoatdo - Prazeres
Angela da funha e Souza
RUZ Professor Paes Leme, 54 — CEP.: 54.835-065 - Prazeres - Jaboatdo dos Guararapes - PE -
C.H.P.J.: 10.477.653/0001-10
0 contendo deste doCumento toi assinado digitalmente pelo @ficial do Registro Ciwil.
Para werificar a sua autenticidade acesse o site ahaixo:
hteps: S /wsE. progrananinhacerti dao. pe.gov.br/serc/consul tacersidaa. isp
Informe o cédigo: 298DBD12—2.515—419210-9398—FD9ED5A443ED Bats do Registro: 29/05/2013 1654335
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CERTIDAO DE NASCIMENTO
el ot e e T Ol

Certifico que do livro, térmo e folhas citados, do Registro de
NASCIMENTOS do Cartério a meu cargo consta o assento referente a:

haleiet BEL Lo e ol S e
do sexo [MAS: Qﬂj\}\ﬂnascldé\\ @W%ﬂ/\ﬂb g%oﬂ'r@b dﬁ) NG =
\Slﬂ))ﬁ@m/vmbum*(}\omm)as I35 \3horas, 3 dia
04 dw Wuneano do @Ak . (0l-02. 4694)

ting Memaa ¥4 o long A Slio. - Buarle sl
“To X6 dr. Slin U - < E
Sdo avos paternos ™ Gt ‘Y\{') DAL n”ko% SA-QUO\ =<

e o e :
Sdo avos maternos AAQ)\Q’ “fOJJJOM .d\flo/x SQ»JC\ ,,g_“{_o u)us_é&.,
Jf\/uz%, e e SR g el e >
Foi declarante U %QNVA'B”\ ; ==
Serviram de testemunhas \J s Ao T 2NOC, WITAMASAN A
2 felioamo. Wamdado due. S 8o =
Observagoes : WM’SL—*——— _/;é) S

— R s

: S e A s =
O referido é verdade, do que dou f&— 75—

‘QOU\%AE)QMCR&M*)Aide .......... Q}QAA H de 19.94
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PHO LY

_CART()RID DO REGISTRO CIVIL DO 3° DISTRITO PONTE DOS CAR\/ALHOS

Certiddo de Obito
NOME:
ELIFAELE OLIVEIRA DOS SANTOS
MATRICULA:
077479 01 552017 4 00016 121 0007470 "

SER0 [cor ) [FSTADO CIVIL £ H0ADE ji
{Feminino |Parda % li Solteira, 19 anos 5 ,

#‘_____A__.————‘——‘_—"_—-— et r_____——o‘-——"__-"—‘—"’_’-——-“——‘”"“‘“ - s =
[NATURALIDADE 45 P@:Uamzﬁm DE [DENTIFIC AGAD | TeiEmor | - A

Jaboatso dos Guararapes - PE | {CPE/MF N 134.238.394.06, RG 10041414 | 1S, \

| | |SDSIPE P i
;ﬂuﬁcﬁoa'ﬁsmm : " e

{Filha de ELIFAL ANDRE DOS SANTOS e de SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS. Residéncia da falecida: RUA .
| 26-N°-QD 30T 22-PONTE DOS GARVALHOS, Cabo de Santo Agostinho - PE ; ___’_J

FOATA £ FIORA DE FALECIMENTO i Mo 4 S § [ano Sl

\the‘em:éegammﬁed&smﬁﬁﬁemsseﬁeés‘ ; W2 07 | DK

imCAL DE FALECIMENTO : : ' . i "’T &4

| AV BOM CONSELHOPONTE DOS CARVALHOS-NMUNICIPIC o
- CAUSA DA MORTE ) ; i 1

| GHOGUE DECORRENTE DE TRAUMATISMO DO TRONCO E DOPESCOCO PCR, INSTRUMENTO CONTUNDENTE w__%

j t [DECTARANTE

TSRPULTAMENTO / CREMACAC ;
| CEMITERIO DE SANTO ESTEVAQ -PONTE DOS ‘ (AKAROBATISTA DE OLIVEIRA, nacionalidade BRASILEIRA, RG N° l
| CARVALHOS-NMUNICIPIO | |3165674-5DS-PE, CPFIMF N° 508433 54453, profisséo PEDREIRC.
3 | |estado cvl casado, sesidente RUA20-N°-OD 30-LT 22-PONTE DOS
b i
0!

{ NOMEE N DE DOCUMENTO BOS) MEDICOS) QUE ATESTOUfARAM O OBIO

/DR FERNANDO AUGLSTO DE MENDONZA NETO, CRM 8541

1GARVALHOS«NIMUN10!PEQ, fio da falecida

-

§0§95RV ACOES | AVERBATDES :
ro C-16, as folhas 121 s0b O no 7470, Data do registro: 24 de janeiro de 2017 Data do obito: 22 de jansiro |

| Ato registrado no i

. {de 2077. Profisséo da falecida: DESEMPREGADA. Data de nascimento da falecida: 25 de margo de 1997. Era partadora da

ititulo de eleitor n° 093832070882, Zona 121. Secho 0235, Solieira. Nao deixou bens nem testamnento, deixou urm filho menor.
| DO No24852703-0; IML No4B4-1T: e :

| A MARGEM DO PRESENTE TERMO CONSTA ELEMENTOS DE AVERBAGAQ DE RETIFICAGAO: ‘—1

| Neme do Oficio o contetido da certid0 & verdadeiro. Dou fé.

%&gaggsogggiggo CIVIL DO 3° DISTRITO CABO DE SANTG, AGOSTINHO - PE, AL\
4 de fevereiro de 2017. ;“_m}% W\
Oficial Registrador N\ - e *g:i;«\
AMAURY CAPISTRANO DOS SANTOS '; iy é&% Carins dos Santos 12\.:}% \
; i Oficiel de Reg. Civit - TABEL 1T e
J0SE CARLOS DOS SANTOS - SUBSTITUTO SE T oo S e L
Municipio/UF 8 _‘ - ] ;"“w—,.: ;f
gﬁgg eDri SANTO AGOSTINHO - PE Bel. Amaury Dapietrans dos Savios LT
= 5 e - ‘ i
e REPEITO DIOMEDES FERREIRA DE MELO NP 59, Oficial daRogm Chvil & Tabsiiso o i
SALA F - GALERIA YRUAMA - PONTE DOS CARVALHOS José Garits doe Sanios - Substile b \
AGOSTINHO - PE CEP: 54580-223 Ponte dos Carvalhos - Ceto-PE = e

CABO DE SANTO

CEF 54 BA(-225 |

RS

oy =
H rath T,
Ay ﬂ:,? )
: £ s Assinado i .
- r eletronicamente por: ANTONIO ROBERTO OLIVERIO DOS SANTOS - 23/09/2019 18
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGRO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ| DATADE ASERTURA
09.248.608/0001-04 10/12/2007
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
e DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
65.12-0-00 - Sociedade seguradora de seguros nao vida

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
65.11-1-01 - Sociedade seguradora de seguros vida

205-4 - Sociedade Anénima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DA ASSEMBLEIA 100 ANDAR 26

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.011-904 CENTRO RIO DE JANEIRO RJ

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PRESIDENCIA@SEGURADORALIDER.COM.BR (21) 3861-4600

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA ‘

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/12/2007

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Feeeedddk |

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

SRk ‘

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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